
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

ZÁPIS

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ53 
konané dne 27.06.2024

Přítomni: dle prezenční listiny

Ověřovatel: radní MČ Praha 21 - Ing. Alena Motejlová

1. Rozpočtové opatření č. 31: změna rozpočtu v roce 2024.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8. 

9.

VZMR "Demolice objektu v ul. Lomecká č.p. 656 v Praze - Újezdu nad Lesy” 
Projektová dokumentace "Rekonstrukce atletického oválu a multifunkčního 
hřiště MZŠ Polesná" - smlouva o dílo
Žádost o souhlas s přijetím účelového investičního finančního daru pro MŠ 
Rohožník
Nákup prokognitivních svítidel do 3 tříd MZŠ Polesná
Záměr na pronájem prostor se samostatným vchodem v 1. nadzemním podlaží 
o výměře 15,7 m2 v objektu č. p. 2295, ulice Novosibřinská, Praha 9, 
postaveném na pozemku parc. č. 4352/10, k. ú. Újezd nad Lesy 
Nájem bytové jednotky č. 1628/60 v domě č. p. 1628, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice 
Žíšovská, Praha 9
Návrh na uzavření smlouvy o právním zastoupení - vyklizení pozemků parc. č. 
580/21 (resp. jeho části) a 1312/4 v k.ú. Újezd nad Lesy a vymáhání 
souvisejících nároků
Dodatek ke smlouvě o poskytování certifikačních služeb (Postsignum)

10. Prodloužení platností licencí bezpečnostního systému ESET PROTECT
11. Report stavu modulu Proxio / USN ke dni 21.6.2024
12. Zápis ze 14. jednání Komise územního rozvoje dne 12.6.2024

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Pan 
místostarosta Ing. Koza jednal on-line. Program jednání byl schválen /5 pro/.

53. RMČ, dne 27.06.2024
Stránka 1 z 7



1. Rozpočtové opatření č. 31: změna rozpočtu v roce 2024.
Usnesení číslo: RMČ/53/0735/24
Rada městské části
1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 31: změna rozpočtu v roce 2024 - Přijetí fin. prostředků z 
HMP ve výši 100 % podílu MČ na daňové povinnosti HMP na DPPO za zdaňovací 
období 2023 ve výši 1 772 148,96 Kč (pro RO zaokrouhleno na 1 772,10 tis. Kč) v 
kapitole 10 - Pokladní správa a ve výdajích v kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 
6409 - Činnosti jinde nezařazené do nespecifikovaných rezerv ve stejné výši. (Číslo 
dokladu 3063 - červen 2024).
2. schvaluje
rozpočtové opatření č. 31: změnu rozpočtu v roce 2024 v souladu s přiloženou 
tabulkou, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.
3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtové opatření č. 31: 
změnu rozpočtu v roce 2024 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na 
vědomí, v souladu s přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.09.2024

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

2. VZMR "Demolice objektu v ul. Lomecká č.p. 656 v Praze - Újezdu nad Lesy" 
Usnesení číslo: RMČ/53/0736/24
Rada městské části
1. bere na vědomí
výsledek poptávkového řízení na VZMR "Demolice objektu v ul. Lomecká č.p 656 v 
Praze - Újezdu nad Lesy"
2 . s c h v a l u j e
výsledek poptávkového řízení na VZMR "Demolice objektu v ul. Lomecká č.p 656 v 
Praze - Újezdu nad Lesy" a výběr společnosti MOZAIK, spol. s r.o., IČO 49357999
3 . s c h v a l u j e
návrh a uzavření smlouvy o dílo na realizaci VZMR "Demolice objektu v ul. Lomecká 
č.p 656 v Praze - Újezdu nad Lesy" se společností MOZAIK, spol. s r.o., IČO 
49357999
4 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci "Demolice objektu v ul. 
Lomecká č.p 656 v Praze - Újezdu nad Lesy" se společností MOZAIK, spol. s r.o., 
IČO 49357999

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 04.07.2024

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

53. RMČ, dne 27.06.2024
Stránka 2 z 7



3. Projektová dokumentace "Rekonstrukce atletického oválu a multifunkčního 
hřiště MZŠ Polesná" - smlouva o dílo

Usnesení číslo: RMČ/53/0737/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
nabídku od společnosti Sportovní projekty s.r.o., IČO 27060659 ze dne
7.5.2024 na zpracování projektové dokumentace na akci "Rekonstrukce atletického 
oválu a multifunkčního hřiště MZŠ Polesná”
2. schvaluje
návrh a uzavření smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace na 
akci "Rekonstrukce atletického oválu a multifunkčního hřiště MZŠ Polesná” se 
společností Sportovní projekty s.r.o., IČO 27060659, dle nabídky ze dne 7.5.2024
3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na zpracování projektové 
dokumentace na akci "Rekonstrukce atletického oválu a multifunkčního hřiště MZŠ 
Polesná" se společností Sportovní projekty s.r.o., IČO 27060659, dle nabídky ze dne
7.5.2024

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.07.2024

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

4. Žádost o souhlas s přijetím účelového investičního finančního daru pro MŠ 
Rohožník

Usnesení číslo: RMČ/53/0738/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
předloženou žádost Mateřské školy Rohožník, IČO: 63832372, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Žárovická 1653, o přijetí účelového investičního finančního daru od společnosti 
ČePs, a.s., IČO: 25702556, Elektrárenská 774/2, Praha 10, za účelem nákupu 
modulární sestavy - herního cvičebního prvku do zahrady.
2 . s c h v a l u j e
přijetí účelového investičního finančního daru od společnosti ČEPS, a.s., IČO: 
25702556, Elektrárenská 774/2, Praha 10, pro Mateřskou školu Rohožník, IČO: 
63832372, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653, za účelem nákupu modulární 
sestavy - herního cvičebního prvku do zahrady.

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

53. RMČ, dne 27.06.2024
Stránka 3 z 7



5. Nákup prokognitivních svítidel do 3 tříd MZŠ Polesná

Usnesení číslo: RMČ/53/0739/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
cenovou nabídku prokognitivních svítidel od společnosti Spectrasol
2. schvaluje
cenovou nabídku prokognitivních svítidel od společnosti Spectrasol 
3 . ukládá
vedoucí odboru školství a kultury vytvořením objednávky

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín plnění: 31.07.2024

4. pověřuje 
starostu podpisem objednávky

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 08.08.2024

Usnesení - Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2

6. Záměr na pronájem prostor se samostatným vchodem v 1. nadzemním 
podlaží o výměře 15,7 m2 v objektu č. p. 2295, ulice Novosibřinská, Praha 9, 
postaveném na pozemku parc. č. 4352/10, k. ú. Újezd nad Lesy

Usnesení číslo: RMČ/53/0740/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
žádost o pronájem prostor se samostatným vchodem v 1. nadzemním podlaží o 
výměře 15,7 m2 v objektu č. p. 2295, ulice Novosibřinská, Praha 9
2 . s c h v a l u j e
zveřejnění záměru na pronájem prostor se samostatným vchodem v 1. nadzemním 
podlaží o výměře 15,7 m2 v objektu č. p. 2295, ulice Novosibřinská, Praha 9 jenž je 
součástí pozemku parc. č. 4352/10, k. ú. Újezd nad Lesy, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.
3 . u k l á d á
starostovi podepsat záměr na pronájem prostor se samostatným vchodem v 1. 
nadzemním podlaží o výměře 15,7 m2 v objektu č. p. 2295, ulice Novosibřinská, 
Praha 9 v souladu s bodem 2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.07.2024

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

53. RMČ, dne 27.06.2024
Stránka 4 z 7



7. Nájem bytové jednotky č. 1628/60 v domě č. p. 1628, k. ú. Újezd nad Lesy, 
ulice Žíšovská, Praha 9

Usnesení číslo: RMČ/53/0741/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
a. informaci ohledně nájmu bytové jednotky č. 1628/60 v domě č. p. 1628, k. ú. 

Újezd nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9,
b. stanovisko Bytové komise Rady městské části Praha 21 ze dne 25. 6. 2024.

2. schvaluje
udělení výpovědí z nájmu bytové jednotky č. 1628/60 v domě č. p. 1628, k. ú. Újezd 
nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.
3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 podepsat výpovědi z nájmu bytové jednotky č. 1628/60 v 
domě č. p. 1628, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9, v souladu s bodem 
2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.07.2024

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

8. Návrh na uzavření smlouvy o právním zastoupení - vyklizení pozemků parc. 
č. 580/21 (resp. jeho části) a 1312/4 v k.ú. Újezd nad Lesy a vymáhání 
souvisejících nároků

Usnesení číslo: RMČ/53/0742/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
nabídku na poskytování právních služeb ze dne 14.6.2024
2 . s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o poskytování právních služeb dle přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení
3. pov ěřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy dle bodu 2 tohoto usnesení, a dále 
podpisem plné moci dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

53. RMČ, dne 27.06.2024
Stránka 5 z 7



9. Dodatek ke smlouvě o poskytování certifikačních služeb (Postsignum)

Usnesení číslo: RMČ/53/0743/24
Rada městské části
1. bere na vědomí
informaci o záměru uzavřít dodatek ke smlouvě o poskytování certifikačních služeb 
(Postsignum)
2. bere na vědomí
předložený návrh dodatku ke smlouvě o poskytování certifikačních služeb 
(Postsignum)
3. schvaluje
uzavření dodatku se společností Česká pošta, s.p. dle bodu 2 tohoto usnesení
4. pověřuje
starostu Městské části Praha 21 podpisem dodatku dle bodu 3 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 28.06.2024

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

10. Prodloužení platností licencí bezpečnostního systému ESET PROTECT 
Usnesení číslo: RMČ/53/0744/24
Rada městské části
1. bere na vědomí
informaci o konci podpory bezpečnostního řešení ESET PROTECT ke dni 16.7.2024 
a nutnosti prodloužení licencí na další období
2 . b e r e n a v ě d o m í
předloženou nabídku společnosti ESET software spol. s.r.o. na prodloužení platnosti 
licencí na další období dvou let
3 . s c h v a l u j e
udělení výjimky ze směrnice č. 4/20 Veřejné zakázky malého rozsahu, ve znění 
pozdějšího dodatku, a to dle č.l VI. odst. 6 této směrnice.
4 . s c h v a l u j e
objednávku bezpečnostního řešení ESET PROTECT pro 150 zařízení na období 
dvou let dle bodu 2 tohoto usnesení
5 . p o v ě ř u j e
starostu městské části podpisem objednávky dle bodu 4 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 28.06.2024

Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0

Paní radní Milan Samec nehlasoval z důvodu možného střetu zájmů.

53. RMČ, dne 27.06.2024
Stránka 6 z 7



11. Report stavu modulu Proxio / USN ke dni 21.6.2024

Usnesení číslo: RMČ/53/0745/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
předložený přehled výpadků a problémů se systémem Marbes Proxio USN ke dni
21.6.2024
2. pověřuje
vedoucího odd. IT k zaslání tabulky výpadků a problémů firmě MARBES a MHMP

Zodpovídá: Bc. Martin Nedvěd, vedoucí oddělení informatiky 
Termín plnění: 04.07.2024

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

12. Zápis ze 14. jednání Komise územního rozvoje dne 12.6.2024

Usnesení číslo: RMČ/53/0746/24
Rada městské části

b e r e n a v ě d o m í
zápis ze 14. jednání Komise územního rozvoje ze dne 12.6.2024 

Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra

místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21

Zapsala: vedoucí oddělení kanceláře starosty - Dana Kartousová

53. RMČ, dne 27.06.2024
Stránka 7 z 7


